Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2023 № 72
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 30.04.2020 № 270 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», в связи с кадровыми изменениями, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Верхнебуреинского Хабаровского края от 30.04.2020 № 270 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края» изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 18.08.2023 № 577 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 30.04.2020 № 270 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края Гермаш Т.С.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                        А.М. Маслов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Верхнебуреинского
муниципального района
Хабаровского края
 от 12.02.2024 № 72
СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Верхнебуреинского муниципального района

	Гермаш
Татьяна
Сергеевна

	-
	заместитель главы администрации района, председатель комиссии

	Дрюк
Наталья Леонидовна
	-
	руководитель отдела культуры администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, заместитель председателя комиссии

	Митяшова
Олеся Петровна
	-
	руководитель управления образования администрации Верхнебуреинского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Рябова
Юлия Геннадьевна
	-
	главный специалист КДН и ЗП администрации Верхнебуреинского муниципального района, ответственный секретарь комиссии

	Бруцкая
Надежда Леонидовна
	-
	инспектор (по делам несовершеннолетних) отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по Верхнебуреинскому району (по согласованию), член комиссии

	Волочаева
Елена
Юрьевна
	-
	начальник филиала по Верхнебуреинскому району ФКУ уголовно-исполнительная инспекция УФСИН России по Хабаровскому краю (по согласованию), член комиссии

	Вострикова
Мария Владимировна
	-
	директора КГБУ «Чегдомынский комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию)

	Иванова Валентина Дмитриевна
	-
	руководитель службы профилактики социального сиротства КГКУ «Организация, осуществляющая обучение, для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Детский дом № 17» (по согласованию), член комиссии

	Керн
Ирина
Юсуповна
	-
	директор МБУДО «Центр развития творчеств детей и юношества городского поселения «Рабочий посёлок Чегдомын», член комиссии

	Кожух
Анастасия Геннадьевна

	инспектор (по делам несовершеннолетних) отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по Верхнебуреинскому району (по согласованию), член комиссии

	Комелева
Ольга Александровна
	-
	[bookmark: _GoBack]начальник отдела опеки и попечительства по Верхнебуреинскому муниципальному району Министерства социальной защиты Хабаровского края (по согласованию), член комиссии

	Павлинова
Елена Юрьевна
	-
	главный врач КГБУЗ «Верхнебуреинская центральная районная больница» Министерства здравоохранения Хабаровского края (по согласованию), член комиссии

	Савчук
Анна Викторовна

	-
	заместитель директора по учебно-воспитательной работе КГБПОУ «Чегдомынский горно-технологический техникум» (по согласованию), член комиссии

	Соловьёва Людмила Петровна

	заместитель начальника ОМВД России по Верхнебуреинскому району – руководитель группы ГРЛС (по согласованию), член комиссии

	Солодовникова Ксения
Юрьевна
	-
	инспектор (по делам несовершеннолетних) направления по делам несовершеннолетних ЛПП на ст. Новый Ургал Комсомольского ЛО МВД России на транспорте (по согласованию), член комиссии

	Сорокина Анастасия Александровна

	-
	заведующая отделением социального обслуживания КГБУ «Чегдомынский комплексный центра социального обслуживания населения» (по согласованию), член комиссии

	Тураева
Анна
Григорьевна
	-
	ведущий специалист по профилактике правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних управления образования администрации Верхнебуреинского муниципального района, член комиссии

	Тушинская Светлана Владимировна
	-
	директор МБОУ Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи городского поселения «Рабочий посёлок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района, член комиссии

	Шурупова
Олеся Владимировна
	-
	руководитель ТЦЗН Верхнебуреинского района (по согласованию), член комиссии

_______________________